
ZARZĄDZENIE NR 156/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy w miesiącu czerwcu 2017 roku  w Urzędzie Miejskim 
w Wołominie

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (tj. Dz.U.z 2016 r., poz. 1666, 
z późn.zm.) oraz art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam dzień 16 czerwca 2017 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim 
w Wołominie.

§ 2. Odpracowanie dnia 16 czerwca 2017 roku ustalam na dzień 3 czerwca 2017 roku (sobota).

§ 3. Ustalam godziny pracy Urzędu Miejskiego w Wołominie w dniu 3 czerwca 2017 roku na 8.00 – 14.00.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 37E3DD14-F5FF-400C-BFDF-C18771AF735E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy - art.130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku -
Kodeks pracy (tj. Dz.U.z 2016 r., poz. 1666, z późn.zm.) Burmistrz Wołomina - jako pracodawca -
jest zobowiązany dokonać zmiany obowiązującego pracowników rozkładu czasu pracy i
wyznaczyć dla pracowników dodatkowy dzień pracy, celem odpracowania ustalonego dnia
wolnego 16 czerwca 2017 r.

Id: 37E3DD14-F5FF-400C-BFDF-C18771AF735E. Podpisany Strona 1




